EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M21414010N
Data e Regjistrimit 14/02/2022
Emri i Subjektit HBB
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 11/02/2022

Kohézgjatja

Nga: 11/02/2022

Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE "Square 21", Shk.4, K.9, Ap.38.

© [N |o| s |we

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Zbatim, projektim te ndertimeve civile, ekonomike, punime
dheu, sistemim taracime, prodhime elementesh te
parafabrikuara, betoni e beton arme, ndertime civile e
turistike, rrugesh, vepra arti, hekurudha e kanalizime,
punime karperterie, investime ne sektorin e energjetikes.
Pastrimin dhe administrimin e ambjenteve te perbashketa (ne
bashkepronesi) ne ndertesat e banimit, objekteve civile.
Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te
ndertimit, inerte, rere, gure, zhavor, blloge betoni,
parafabrikate, Prodhim guresh, rere cakull, panel betoni,
lende druri, dru zjarri dhe shitja e tyre dhe aktivite te
ndryhme ne fushen e ndertimit. Prodhimin e artikujve te
pasticerise, embelsirave, te brumrave dhe te xhelaterise
(akullore) me lende te pare dhe shitjen e tyre. Palester. Real
Estate/ zyra imobilare. Import, eksport dhe tregtim me
shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme ku perfshihen
mallra ushqimore, mallra industriale, vere, pije alkoolike dhe
joalkoolike, kafe, caj, tregtim dhe sherbim te tyre ne
ambjente te ndryshme. Komisione dhe perfagesime te
personave juridike e fizike. Aktivitete ne sektorin e turizmit,
hapjen e agjesive te udhetareve e udhetime turistike,
restoranteri e hoteleri, transporte te ndryshme. Manaxhim
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dhe administrim te sherbimeve te ndryshme publike e
private. Ndertim lulishtesh dhe parqgesh gjelberimi, realizim
pyllezimesh, ndertime vepra hodroenergjetike, prodhim dhe
shperndarje te energjise elektrike. Projektim dhe zbatim te
punimeve te ndertimit te sistemeve te ngrohjes dhe ftohjes,
ventilimit dhe klimatizimit. Eksport-import dhe tregtim me
shumice e pakcie te te gjitha llojeve te materialeve dhe
pajisjeve te ndertimit, hidrosanitare, elektrike, te mallrave te
ndryshem industriale dhe mallra ‘te te gjitha llojeve.
Projektime Masterplane, Projektim - zbatim konstruktiv.
Projektim - =zbatim te objekteve te’ ndryshme me
konstruksione metalike. Projektim dhe rilevime per
bazamente  gjeodezike, . projektime topografike dhe
hartografike dhe fotogrametike. Studime gjeologo -
inxhinierik 1 truallit per te gjitha llojet e objekteve.
Projektime te sinjalizimit rrugor. Projektim Arkitektonik:
objekte civile, industriale, spitalore, turistike, vepra arti ne
infrastrukture;.  kulti, administrative, interieri, peisazhi,
hoteleri, siperfage te gjelberta, parge, lulishte, Restaurim
monumenteve te kultures. Projekte Adaptimi. Dizenjim
grafik, Animacion, Modelim, renderizim. Perpunim grafik
projektesh:” Animacion, Modelim, renderizim, Perpunim
arkitektonik planimetrish. Projektim Konstuktiv: objekte
civile,; industriale, spitalore, turistike, vepra arti ne
infrastrukture, kulti, administrative, perpunim konstruktiv,
projektim objektesh me shkalle te larte veshtiresie beton
arme, metalike troje e shpate me gendrueshmeri te larte.
Projektim instalator: Instalime hidrosanitare. Linja e rrjeta
elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni - sistem alarmi
- televiziv etj, per objekte civile, industriale, turistike.
Projektim veprash hidraulike: Diga - galeri - tunele
hidraulike. Projektim 1 prodhimit dhe shperndarjes se
energjise ne: Centrale hidraulike (elektrik, primare,
sekondare). Studime / vleresime te sizmologjise inxhinierike
per trojet ku ndertohen objekte te infrastruktures rrugore dhe
hekurudhore te te gjitha llojeve, ura, tunele, etj.
Studimie/vleresime te sizmologjise inxhinierike per trojet ku
ndertohen objekte komplekse si: hidrocentrale (pergdofuqi te
instaluar), termocentrale, porte, aeroporte, tunele per vepra
hidroteknike, bazamente perngarkesa te medha dhe objekte
industriale”.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Hysen Buzali

Nga: 11/02/2022 Deri: 11/02/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore




11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét ARMAAR GROUP
12.1 Vlera ¢ kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 1,00
100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: HBB
E-Mail: cekubuzali@hotmail.com
Telefon: 0697070400

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga aktiithemelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-862305-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimii te dhenave te regjistruara
regjistrimit
23/05/2022 Numri i ceshtjes: CN=909252-05-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratés sé€ shitjes, dat€ 04.05.2022 ku eshte
vendosur:- miratimi i shitjes se 100% té kuotave nga ortaku Hysen Buzali né favor té
shoqérisé “ARMAAR GROUP”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Hysen Buzali")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("ARMAAR GROUP") Numri i aksioneve
"1.00 Perqindja ne kapital '"'100,00 Kontributi ne para '"100.000,00

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F88B29-56A9-4A98-8FAB-03438CB3DEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696D6DB2-8110-4140-BB19-FBE2D3CD3DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE244614-4537-4EB1-A4ED-45AEE948DB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD7F045-FF3C-4346-88F2-80C411B17A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27C9ADD-B477-474D-B79F-885A1EE1207E
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National Business Center

Daté: 01/10/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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